- Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án. 

- Về chi phí tố tụng: Chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ, chi phí đo đạc, thẩm 

định giá tài sản, chi phí giám định nguyên đơn phải chịu, nguyên đơn đã nộp và chi 

phí xong. 

- Về án phí: Hoàn trả cho nguyên đơn ông Trương C số tiền 2.433.500đồng 

(hai triệu bốn trăm ba mươi ba nghìn năm trăm đồng) tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm 

đã nộp theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số AA/2018/0003211 

ngày 09/01/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Quảng Ngãi (nay là 

Phòng thi hành án dân sự Khu vực 1 – Quảng Ngãi). 

3.